

DODÁVATEĽ				IČO:14144719		DIČ: SK1020363091		IČ DPH: SK1020363091		FAKTÚRA		Variabilný symbol 110010386	
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komarno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav Číslo účtu										Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:			
0200				115546-142				ODBERATEĽ		IČO: 00161357			
PRÍJEMCA DODÁVKY								STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA					
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA Petofihó 2 94550 Komárno Slovenska republika								Petofihó 2 94550 Komárno Slovenska republika IČ DPH: SK2021017779					
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:								Dátum vystavenia faktúry: 29.4.2011 Dátum odoslania faktúry: 29.4.2011 Dátum dodania tovaru a služieb: 29.4.2011					
Doklad vystavil: Szikonya Kristian								Dátum splatnosti: 6.5.2011					
Podrobný popis faktúry													
P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL			
1	120046	BLANKOVAC CIMKO 120046	1,0	kus	20 %	7 %	37,200	37,20	44,64	OD1100100424			
2	50162	VIDLICA 50162 PLOCH.LEGR.	2,0	kus	20 %	7 %	0,680	1,36	1,63	OD1100100424			
3	5543NC02100B	ZASUVKA SPOJ 5543N-C02100 B AB	2,0	kus	20 %	7 %	1,460	2,92	3,50	OD1100100424			
4	5347	CYA. 16 ZEL.ZLTY	10,0	meter	20 %	7 %	1,255	12,55	15,06	OD1100100424			
5	76528	HALOG.LIN.*118mm 200W K9 CE	5,0	kus	20 %	7 %	2,288	11,44	13,73	OD1100100424			
6	3557GA06340S1	SWING SPIN.C6 SIV.3557GA06340S	2,0	kus	20 %	7 %	1,385	2,77	3,32	OD1100100424			
7	3901JA00010S1	SWING L RAMIK OBYC.SEDA	2,0	kus	20 %	7 %	0,370	0,74	0,89	OD1100100424			
8	10177	ZLAB 18x14	10,0	meter	20 %	7 %	0,298	2,98	3,58	OD1100100424			
9	438	ZLAB 22x24	10,0	meter	20 %	7 %	0,511	5,11	6,13	OD1100100424			
10	5146	CYKY* 3.Jx2.5	20,0	meter	20 %	7 %	0,735	14,69	17,63	OD1100100424			
11	5159	CYKY. 5.Cx4	50,0	meter	20 %	7 %	1,962	98,11	117,73	OD1100100424			
12	181869	PASKA NYL.CIMCO 360/4,5 CIER	200,0	kus	20 %	7 %	0,028	5,58	6,70	OD1100100424			
13	6472	HMOZ*OBYC* NYL.8mm/10ks	20,0	balik	20 %	7 %	0,103	2,05	2,46	OD1100100424			
14	8784	HMOZ*OBYC.*NYL.10mm/10ks	20,0	balik	20 %	7 %	0,149	2,98	3,58	OD1100100424			
15	102200	ZASUVKA VDT HERMES 2ZA 1022-00	2,0	kus	20 %	7 %	2,705	5,41	6,49	OD1100100424			
16	ADS12W	ZASLEPKA ADS12W	1,0	kus	20 %	7 %	0,610	0,61	0,73	OD1100100424			
17	6M	ROZV.6M ELCO NAST.BLIP40	1,0	kus	20 %	7 %	3,220	3,22	3,86	OD1100100424			
18	604905	ISTIC* LEGR.1p 16/B 6ka LR	3,0	kus	20 %	7 %	2,707	8,12	9,74	OD1100100424			
19	PE7Z	NULOVY MOSTIK PE*7 ZEL.	1,0	kus	20 %	7 %	0,460	0,46	0,55	OD1100100424			
20	N7	NULOVY MOSTIK N7 MOD.	1,0	kus	20 %	7 %	0,460	0,46	0,55	OD1100100424			
21	604937	ISTIC* LEGR.3p.25/B 6ka LR	1,0	kus	20 %	7 %	9,770	9,77	11,72	OD1100100424			
22	808103	BA.PHIL.POWER 6LR61 9V	2,0	kus	20 %	7 %	1,005	2,01	2,41	OD1100100424			
23	134268	CYYp./CYKYLO*3Cx2,5	100,0	meter	20 %	7 %	0,716	71,61	85,93				
24	13426	CYYp./CYKYLO*3Cx1,5	100,0	meter	20 %	7 %	0,493	49,29	59,15				
25	08993	PRUD.CHR.LEG.4P-25A 30mA	1,0	kus	20 %	7 %	44,570	44,57	53,48				
26	686720	NEPTEO ZASUVKA DVOJ. VDT BIELY	1,0	kus	20 %	7 %	4,500	4,50	5,40				
27	3557GA06340B1	SWING SPIN.C6 BIE.3557GA06340B	1,0	kus	20 %	7 %	1,290	1,29	1,55				
28	3901GA00010B1	SWING RAMIK 3901G-A00010B1 BIE	1,0	kus	20 %	7 %	0,310	0,31	0,37				
29	1447	VIDLICA 5536-2154 BOC.BI.	11,0	kus	20 %	7 %	0,772	8,49	10,19				
30	P1600C	ZASUVKA BEN- 6 zás.+VYP BI.	11,0	kus	20 %	7 %	1,878	20,66	24,79				
31	3410600	VRTAK SDS+.6x160 PROFIKRAFT	1,0	kus	20 %	7 %	2,000	2,00	2,40				
32	3410800	VRTAK SDS+.8x160 PROFIKRAFT	1,0	kus	20 %	7 %	2,140	2,14	2,57				
33	1206060	HMOZ.ZARAZACIA 6x60mm CONTEC	100,0	kus	20 %	7 %	0,047	4,65	5,58				
34	FEK10	PASKA IZOL.10mx19mm FEK10 CI	10,0	kus	20 %	7 %	0,260	2,60	3,12				
35	222413	SVORKA WAGO 3X0,08-4MM LANKO	50,0	kus	20 %	7 %	0,279	13,95	16,74				
36	222412	SVORKA WAGO 2X0,08-4MM LANKO	100,0	kus	20 %	7 %	0,205	20,46	24,55				
37	604805	ISTIC* LEGR.1p 16/C 6ka LR	5,0	kus	20 %	7 %	2,706	13,53	16,24				
38	648010	KRABICA PAN*6480-10 HRANAT.	5,0	kus	20 %	7 %	0,288	1,44	1,73				
39	648310	VIECKO NA PAN KR.6483-10	5,0	kus	20 %	7 %	0,176	0,88	1,06				
40	1887	LISTA DIN*7,5x30cm PERFOR.	1,0	kus	20 %	7 %	0,270	0,27	0,32				
41	IPS20	TRUBKA IPS20	50,0	meter	20 %	7 %	0,139	6,97	8,36				
42	E113	KRABICA E113 IP54 85x85x40	10,0	kus	20 %	7 %	0,307	3,07	3,68				
43	2915	ZLAB 20x40	20,0	meter	20 %	7 %	0,586	11,72	14,06				
44	5386	CY. 4 CIER.	5,0	meter	20 %	7 %	0,288	1,44	1,73				
45	53131	CY. 4 MODR.	5,0	meter	20 %	7 %	0,344	1,72	2,06				
46	5311	CY. 4 ZEL.ZLT.	5,0	meter	20 %	7 %	0,362	1,81	2,17				

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
-----	--------------	----------	----	-----	-------	---------	---------	-------------	----------

ELCON Cseh František²⁻
 945 01 Komaňo, Mesečná 36
 tel./fax: 033/7700538
 IČO: 141 623 006
 IČ DPH: SK1020363091

Faktúru prevzal(a)

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999.
 Recyklačný poplatok Vám fakturujeme v súlade so zákonom o odpadoch c.223/2001 Z.z v znení neskorších zákonov.
 Poplatok je zahrnutý v cene.

Poskytnutá zľava:				39,13 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH	
0 %	0,00	0,00	0,00	
20 %	519,91	103,95	623,86	
Spolu	519,91	103,95	623,86	

Celkom k úhrade: 623,86 EUR
 Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 18794.41 SKK

za elektromateriál k bežnej údržbe v cene 623,86 eur.

pol. 633 006

[Signature]